
平成28年 毎月1日現在の常住人口

（単位：人） （単位：世帯）

出生 死亡 増減 転入 転出 増減

12月 16,064 7,905 8,159 2 16 -14 29 37 -8 -22 6,206 3

11月 16,086 7,919 8,167 7 17 -10 93 45 48 38 6,203 49

10月 16,048 7,877 8,171 2 18 -16 38 32 6 -10 6,154 2

9月 16,058 7,883 8,175 3 16 -13 22 42 -20 -33 6,152 -10

8月 16,091 7,898 8,193 2 21 -19 20 39 -19 -38 6,162 -14

7月 16,129 7,907 8,222 3 15 -12 35 50 -15 -27 6,176 -4

6月 16,156 7,923 8,233 5 13 -8 47 44 3 -5 6,180 8

5月 16,161 7,920 8,241 3 15 -12 82 79 3 -9 6,172 29

4月 16,170 7,908 8,262 6 24 -18 61 65 -4 -22 6,143 -5

3月 16,192 7,925 8,267 1 25 -24 37 55 -18 -42 6,148 1

2月 16,234 7,947 8,287 6 22 -16 28 28 0 -16 6,147 3

1月  16,250 7,956 8,294 7 16 -9 19 40 -21 -30 6,144 -6

47 218 -171 511 556 -45 -216 56

※平成27年国勢調査確報値公表により，平成27年10月1日以降の世帯数及び人口は，確報値を基準として修正されました。
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